
CAZAMABO NV
´FEBRERO 2026

Local Piso Baños Terraza M2 Interior M2 Totales Total Terraza Total Interior PRECIO TOTAL RENTAEA DE BODEraza Semi Techa ecio Terraza/ M ecio Interior/M

LOCALES PLANTA BAJA Y ROOF ROP

Local 1 PB SI 80.37 48.24 197.43 326.04 500.00 64,305.00 600.00 118,458.00
Local 2 PB NO 0 0 46.55 46.55 500.00 0 600.00 27,930.00
Local 3 PB SI 0 67.38 298.45 365.83 500.00 33,690.00 600.00 179,070.00
Local 4 PB NO 0 0 36.83 36.83 500.00 0 450.00 16,573.50
ROOF Nivel 6 SI 15.28 115.88 0 405.41 536.57 500.00 57,940.00 530.00 214,867.30

0

0

0

0

*** EL MANTENIMIENTO PROMEDIO POR M2 ES DE $45.00 (CUARENTA Y CINCO 

182,763.00
27,930.00
212,760.00
16,573.50
272,807.30

Totales 15.28 196.25 115.62 984.67 1,311.82 155,935.00 556,898.80 712,833.80


